
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

 DECRETO Nº 069/2024   

Araguatins - TO, 15 de março de 2024. 

 Substitui membro suplente e a Coordenadora da Equipe Técnica do Grupo Gestor Local do Programa de Acompanhamento e
Monitoramento do Acesso e Permanência na Escola de Pessoas com Deficiência Beneficiárias do Benefício de Prestação

Continuada da Assistência Social – Programa BPC na Escola, nomeado pelo Decreto nº 014/2024.

 O Prefeito Municipal de Araguatins, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas
pelo art. 91 da Lei Orgânica Municipal e;

Considerando o disposto nos Arts. 29 e 30 da Constituição Federativa do Brasil;

Considerando o disposto na lei 561/1994;

Considerando ainda a Legislação vigente, atinentes ao Programa BPC na Escola,

 DECRETA

Artigo 1º - Fica substituído o membro suplente Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e da Habitação, Regiane
Carvalho Mendes, pelo novo membro, Suellem Fernandes M. Rezende.

 Artigo 2º - Fica substituída a Coordenadora da Equipe Técnica responsável pela aplicação dos questionários Larissa  Carvalho  de
Sousa,  pela  nova  Coordenadora,  Regiane Carvalho Mendes.

 Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Araguatins, Estado do Tocantins, 15 de março de 2024.

 AQUILES PEREIRA DE SOUSA

Prefeito Municipal

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 65/2024, em 16/03/2024 02:53

decreto-n-069-2024-3498.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

